

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч двести шестнадцать рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,6		36 216,62
PCY						6,6		36 216,62
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00007130 ротбанд гипсовая штукатурка 30 кг 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1	14 755,79	14 755,79	
				кг	60	18,75	1 125,00	
				кг	60	19,64	1 178,40	
2	2	Ремонт штук. тяг и карнизов внутри зд-я по камню/бетону ц/изв. раст.: верт.<5 м (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-004-02	10 м2	0,2	37 950,50	7 590,10	
3	3	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00006165 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	1	3 548,51	3 548,51	
				кг	2	152,06	304,12	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	2	1 461,24	2 922,47	
5	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00007127 краска водно-дисперсионная фасадная AURA FasadExpo основа TR 9 л (13,23 кг) 00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	2,4	3 083,23	7 399,75	
				кг	13,06	118,51	1 547,74	
				л	10	83,77	837,70	

Прямые затраты по разделу:	17 170,72
Накладные расходы по разделу:	8 162,15
Сметная прибыль по разделу:	4 847,64
НДС 20% по разделу:	6 036,10
Итого по разделу, включая НДС:	36 216,62

Прямые затраты по всем разделам:	17 170,72
Накладные расходы по всем разделам:	8 162,15
Сметная прибыль по всем разделам:	4 847,64
НДС 20% по всем разделам:	6 036,10
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 216,62

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин